1

平成 26年 12月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 イー・カムトゥルー

(コード番号 3693 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 上田 正巳

問合せ先 取締役管理部長 沼田   稔

T E L 011-271-4761

U R L http://www.e-cometrue.com

       第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新

株式の発行に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、新株式の発行の詳細につきましては、平成 26年 12月 11日付「第三者割当による新株

式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．新株式発行の概要

（１）発 行 新 株 式 数 普通株式 28,000 株

（２）発 行 価 額 １株につき金 360円

（３）発 行 価 額 の 総 額 10,080,000 円

（４）資 本 組 入 額 １株につき 180 円

（５）資本組入額の総額 5,040,000 円

（６）申 込 期 間 平成 26年 12月 22 日～平成 26 年 12月 25日

（７）払 込 期 日 平成 26年 12月 26 日

（８）募集又は割当方法

  （ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、割当先に対して以下の株式数を割り

当てます。

株式会社丸千代山岡家       28,000 株

２．新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 627,100株（増資前の資本金の額 147,400,000 円）

（２）発 行 新 株 式 数  28,000株（増加する資本金の額   5,040,000 円）

（３）増資後発行済株式総数 655,100株（増資後の資本金の額 152,440,000円）

以上